河津市水利局
关于2024年度生产建设项目
水土保持设施自主验收报备接受公告

根据《国务院关于取消一批行政许可事项的决定》（国发〔2017〕46号）《水利部关于加强事中事后监管规范生产建设项目水土保持设施自主验收的通知（水保〔2017〕365号） 《水利部办公厅关于印发生产建设项目水土保持监督管理办法的通知》（办水保〔2019〕172号）《水利部办公厅关于进一步加强部批项目水土保持监管工作的通知》（办水保〔2024〕57号）有关规定，2024年度我局共接受了16个生产建设项目水土保持设施自主验收的报备。现予以公告，公告期2025年3月20日—2025年3月27日。
联系电话：0359-5022348
　　通讯地址：河津市华兴路010号
邮　　编：043300
附表：河津市2024年生产建设项目水土保持设施自主验收报备表。

河津市2024年生产建设项目水土保持设施自主验收报备表
	序号
	项目名称
	建设单位
	建设地点
	水土保持监测单位
	水土保持验收编制单位
	接受报备时间

	1
	河津市实验小学新校区建设项目
	河津市教育局
	河津市城区街道办
	山西富缘科技有限公司
	山西鑫坤诚环保科技有限公司
	2024-01-18

	2
	河津市第二中学附中建设项目
	河津市教育局
	河津市城区街道办
	山西富缘科技有限公司
	山西鑫坤诚环保科技有限公司
	2024-01-18

	3
	河津市第五小学建设项目
	河津市教育局
	河津市清涧街道办
	报告表
	山西鑫坤诚环保科技有限公司
	2024-01-18

	4
	山西安昆新能源有限公司全干熄1×260t/h干熄焦项目
	山西安昆新能源有限公司
	河津市清涧街道办
	报告表
	山西宁祥科技有限公司
	2024-02-07

	5
	山西宏达钢铁集团有限公司1X1350m3炼铁高炉及配套设施建设项目
	山西宏达钢铁集团有限公司
	河津市僧楼镇
	山西方正工程设计有限公司
	山西宏润清环保科技有限公司
	2024-05-24

	6
	河津市宏达胜再生资源回收利用有限公司50万吨/年废钢加工项目
	河津市宏达胜再生资源回收利用有限公司
	河津市僧楼镇
	报告表
	山西永祥环境工程咨询有限公司
	2024-06-28

	7
	河津市100MW林光互补发电项目110KV送出工程
	河津国京新能源开发有限公司
	河津市樊村镇
	报告表
	山西国林碳汇生态环境咨询有限公司
	2024-07-09

	序号
	项目名称
	建设单位
	建设地点
	水土保持监测单位
	水土保持验收编制单位
	接受报备时间

	8
	河津市龙门房地产开发有限公司龙门村禹泉丽园B区建设项目
	河津市龙门房地产开发有限公司
	河津市清涧街道办
	山西嘉力德环境科技有限公司
	山西赛德克环境工程有限公司
	2024-08-05

	9
	河津市樊村镇人民政府办公用房填平补齐项目
	河津市樊村镇人民政府
	河津市樊村镇
	报告表
	山西赛德克环境工程有限公司
	2024-08-08

	10
	河津市龙辉建材有限公司储灰库及超细粉加工项目
	河津市龙辉建材有限公司
	河津市阳村街道办
	报告表
	山西智敏企业管理咨询有限公司
	2024-08-19

	11
	山西耿翔科技有限公司高炉除尘灰综合利用
	山西耿翔科技有限公司
	河津市僧楼镇
	报告表
	山西唯洋环保科技有限公司
	2024-08-20

	12
	海华天誉项目
	河津市海华房地产有限公司
	河津市城区街道办
	运城市瑞通工程项目咨询有限公司
	山西蕊源节能科技有限公司
	2024-10-15

	13
	河津市小梁灌区续建配套与现代化改造工程
	河津市小梁灌区续建配套与现代化改造工程项目部
	河津市小梁乡
	信宇腾远规划设计有限公司
	中庚工程技术有限公司
	2024-10-25

	14
	山西上德房地产开发有限公司腾茂花园一期
	山西上德房地产开发有限公司
	河津市城区街道办
	报告表
	山西永祥环境工程咨询有限公司
	2024-11-20

	15
	腾茂花园二期建设项目
	山西上德房地产开发有限公司
	河津市城区街道办
	[bookmark: _GoBack]报告表
	山西永祥环境工程咨询有限公司
	2024-11-20

	16
	河津市瓜峪河防洪能力提升工程
	瓜峪河河津段防洪能力提升工程项目部
	河津市僧楼镇、赵家庄街道办
	山西永祥环境工程咨询有限公司
	山西润泽环境科技咨询有限公司
	2024-12-02

1